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RELACION DE CUENTAS BANCARIAS PRODUCTIVAS ESPECIFICAS

EJERCICIO FISCAL 2018

.SEPTIEMBRE 2018

FONDO, PROGRAMA O CONVENIO

DATOS DE LA CUENTA BANCARIA

INSTITUCION BANCARIA

FORTAMUN 2017
FORTAMUN 2018

RAMO 28

RAMO 28

FISM 2018

GEQ 2018

AFEF 2018

PROII 2018

FISE 2018

FONDO DE FINANCIAMIENTO PARA INVERSION
FONDO RESERVA FIDEICOMISO PENSIONES

BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER

NUMERO DE CUENTA

2640
1965
2675
1922
2015
2629
6645
4191
2564
1548
9305




